
ÚKOLY VOLBA POVOLÁNÍ 8. A,B 

Je nutné si stáhnout ze stránek školy v části Žádosti, formuláře - Přihlášky na SŠ 

– formuláře – přihlášku pro 9. ročník a vyplnit její první stránku, kde je příjmení 
a jméno. Samozřejmě najdete přihlášky i jinde např. stránky www.msmt.cz, 

www.cermat.cz – ale toto je nejjednodušší cesta. Snažte se přihlášku vyplnit bez 
pomoci dospělého, veškeré neznámé pojmy se pokuste si vyhledat. BUĎTE 
SAMOSTATNÍ! Pro volbu školy se nevažte na školu, kterou opravdu chcete, 

můžete napsat libovolnou školu a obor. Nicméně účelem vyplňování není pouze 
vyplnit formulář, ale zejména posunout se dále ve vašich myšlenkách o škole, 

kterou budete v deváté třídě volit. Části, kde volíte ano-ne, ponechte bez 
proškrtnutí, vysvětlíme si více ve škole. Samozřejmě využívejte stránek 
www.infoabsolvent.cz či jiných – např. stránky jednotlivých škol. Poskytnu vám 

možný vzor na vyplnění, který můžete použít pro kontrolu, až vyplníte svou 
přihlášku. Vaše přihlášky odešlete do 20.3. 2020 na 

monika.hacecka@zstaborska.cz.  
 
Pokud by někdo potřeboval něco vysvětlit, poradit atd., neváhejte, pište e-maily, 

do ŽK či volejte. Všem přeji klidné a zdravé vyplňování. 

         Mgr. Monika Hačecká 

   
 

http://www.msmt.cz/
http://www.cermat.cz/
http://www.infoabsolvent.cz/
mailto:monika.hacecka@zstaborska.cz

